

**GARTNERPARKEN
LYSTRUP ApS**
Dronningholmvej 7
9600 Aars
CVR-nr. 36481218

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2019

Dirigent

Navn: Birgit Michelle Lind Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GARTNERPARKEN LYSTRUP ApS

Dronningholmvej 7

9600 Aars

CVR-nr.: 36481218

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Birgit Michelle Lind Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, projektudvikling, udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 230 t.kr., hvilket af selskabets ledelse anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(408.991)	7.899.028
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		133.018	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(18.211)</u>	<u>(276.407)</u>
Resultat før skat		(294.184)	7.622.621
Skat af årets resultat	2	<u>64.000</u>	<u>(1.676.680)</u>
Årets resultat		<u>(230.184)</u>	<u>5.945.941</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	9.000.000
Overført resultat		<u>(230.184)</u>	<u>(3.054.059)</u>
		<u>(230.184)</u>	<u>5.945.941</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Aktiver bestemt for salg		0	1.456.247
Varebeholdninger		0	1.456.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.054.057	9.668.312
Udskudt skat		64.000	0
Andre tilgodehavender	3	149.125	70.000
Tilgodehavender		1.267.354	9.738.312
Likvide beholdninger		59.062	1.343.834
Omsætningsaktiver		1.326.416	12.538.393
Aktiver		1.326.416	12.538.393

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		434.798	664.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>9.000.000</u>
Egenkapital		<u>484.798</u>	<u>9.714.982</u>
Bankgæld		298.299	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.160	330.371
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.976.680
Anden gæld		<u>195.159</u>	<u>516.360</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>841.618</u>	<u>2.823.411</u>
Gældsforpligtelser		<u>841.618</u>	<u>2.823.411</u>
Passiver		<u>1.326.416</u>	<u>12.538.393</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	664.982	9.000.000	9.714.982
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(9.000.000)	(9.000.000)
Årets resultat	0	(230.184)	0	(230.184)
Egenkapital ultimo	50.000	434.798	0	484.798

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.593	99.807
Renteomkostninger i øvrigt	7.373	176.600
Øvrige finansielle omkostninger	245	0
	18.211	276.407

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1.976.680
Ændring af udskudt skat	(64.000)	(300.000)
	(64.000)	1.676.680

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	149.125	70.000
	149.125	70.000

	2018	2017
	Antal	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital		
A-anparter	1	25.000
B-anparter	1	25.000
	2	50.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birgit Lind Olesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
